Millesimo ccc° lxvi°, indictione / xiiii<sup>a</sup>, tempore domini Gregorii pape xi<sup>mi</sup>, die xxviii mensis iunii, / in civitate Urbini in quatra Episcopatus et in burgo Vallisbone / et ante domum habitationis infrascripti Pelenghini, presentibus Vanne / Vedutoli, Angnolo Giangnoli, Iohanne Cicholi Bragheri / et Antonio Mei habitatoribus civitatibus (*cosi*) Urbini testibus vocatis / et rogatis. Pilinghinus Cicolini Nicolutii de quatra / Episcopatus civitatis Urbini et domina Bartola eius uxor / et filia condam Cicoli Hondedei de burgo Sancti Bartoli / civitatis Urbini, presente volente et consentiente dicto / Pelenghino suo viro et quilibet ipsorum in solidum / principaliter se obligando, renuntiantes beneficio novarum consti/tutionum de fideiuxoribus de pluribus reii debendi, eppistule / divi Andriani<sup>a</sup> et specialiter<sup>b</sup> dicta domina Bartola renuntians be/nefitio Velleani senatus-consulti, exceptioni doli, ipsa / domina de dictis beneficiis certificata prius quid sint et / quid dicant per me noctarium infrascriptum, per se et eorum heredes, / quod proprium in perpetuum iure proprio et ad proprium in perpetuum, / quod condititium iure condictitii cum licentia un-

de perti/nuerit salvo iure domini in pensione et renovatione, / dederunt, vendiderunt et tradiderunt Angnolo Vannis / vocato alias Çangherio, presenti ementi et recipienti pro / se et suis heredibus, unam petiam terre culte et canetate / posite in curte civitatis Urbini et in loco de Risciolo, / cuius a primo latere est via comunis, a secundo tenet Messagio/lus Bonavie, a tertio est fossatum et a quarto tenet / ser Monaldutius Puccioli: ad habendum, tenendum et possi/dendum, lucrandum et quidquid sibi et suis heredibus de/inceps placuerit iure predicto fatiendum; cum omnibus / et singulis que infra predictos continentur confines vel alios / si qui forent veriores, accesibus et egressibus suis / usque in viam publicam et cum omnibus et singulis que / dicta res habet super se vel infra seu intra se / habitis in integrum omnique iure et actione, usu seu / requisitione sibi ex ea vel pro ea re aut ipsi rei / modo aliquo pertinente sive expectante; pro pretio / et nomine pretii nonagintaquinque florenorum de auro, quod / pretium dicti venditores fuerunt confessi et contenti / se a dicto emptore habuisse et recepisse, renuntiantes / exceptioni dicti pretii non habitii, non soluti, non numerati.<sup>c</sup>

Et Ego Paulus Vivoli de Urbino imperiali / auctoritate noctarius, ex auctoritate et licentia michi concessa / a consilio Viginti et capitaneorum artium civitatis Urbini, / prout patet manu ser Iohannis Stefani cancelarii dicti / comunis Urbini, autenticandi et in publicam formam reddigendi / rogationes et protocolla ser Vagnecti Amatoris de / Urbino noctarii defuncti, prout in dictis rogationibus in/veni ita hic per ordinem scripssi et in publicam / formam redegi, nil addens vel minuens in fraudem / quod mutare possit substantiam facti seu mutet / sensum vel vitiet intellectum, et singulum meum / apposui consuetum.